

## Travaux de finition et nettoyage de façades

4339Z1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=62 538	tranche 2 <=96 156	tranche 3 <=164 684	tranche 4 <=271 927	tranche 5 <=564 179
Nombre d'entreprises	180	32	47	45	34	22
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,0	1,0	1,3	2,0	3,8
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b>	€ 148 475	46 422	78 725	126 384	205 277	403 326
Chiffre d'affaires par personne	€ 91 616	46 416	76 420	96 541	101 301	106 292
Marge / coût de production	% 52,6	81,0	69,9	60,6	47,2	39,7
Marge brute globale	% 72,0	82,7	75,2	72,1	68,4	71,7
Valeur ajoutée	% 48,3	50,7	50,7	49,1	47,2	47,1
Impôts et taxes	% 2,6	4,1	3,4	3,0	2,4	1,8
Charges de personnel	% 13,3	0,2	1,9	7,2	15,4	22,7
Subventions d'exploitation	% 0,2	0,0	0,2	0,2	0,0	0,3
EBE hors cotisations exploitant	% 32,5	46,4	45,6	39,1	29,5	22,9
Amortissements et provisions	% 2,9	5,0	4,3	3,1	2,5	2,1
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 30,2	44,2	41,9	37,3	26,8	21,1
Résultat financier	% -0,1	-0,0	-0,2	-0,2	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl.	% 30,1	44,2	41,7	37,2	26,7	21,0
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl.	€ 44 669	20 523	32 809	46 964	54 780	84 810
Cotisations de l'exploitant	% 8,8	13,4	13,1	10,6	7,5	6,2
Résultat courant	% 21,3	30,8	28,6	26,6	19,2	14,9
<b>RESULTAT COURANT</b>	€ 31 573	14 295	22 530	33 589	39 312	59 945
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	26	34	25	29	27	21
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	33	32	29	29	34	37
B.F.R. (jrs CA HT)	19	23	22	24	19	15
TVA collectée	17 956	5 045	8 833	15 223	25 442	50 247
TVA collectée * 100 / CA	12	11	11	12	12	12
TVA déductible	11 939	3 090	5 979	10 040	18 208	31 741
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	13	15	16	17	15